Btz

COPIA DI DELIBERAZIONE DEL CONSIGLIO COMUNALE

(Provincia di Salerno)

N. 89 del 30/09/2005

- COMUNE DI CAPACCIO/,

OGGETTO: Regolamento rete fognaria — modalita di allaccio — Modifiche.

L’anno duemilacinque il giorno trenta del mese di settembre
alle ore 20.00 nella sala delle adunanze consiliari del Comune di Capaccio.
Alla prima convocazione, in sessione ordinaria, che ¢ stata partecipata ai signori Consiglieri, a norma di
legge, risultano all’appello nominale: '

Consiglieri Presenti | Assenti Consig“eri Presenti |Assenti

SICA Vincenzo =T CETTA Pasquale 1
BARLOTTI Luigi ©¢  |[FRANCIA Rosario Si
D’ANGELO Gerardo S DESIMONE Pietro 3
DE ROSA Maurizio Si TARALLO Lorenzo Gerardo S
MUCCIOLO Angela Bl RICCI Angelo By
BRUNO Giuseppe Se QUAGLIA Pasquale S
MARRAZZO Melchiorre | Sv VALLETTA Angelo Di
PETRAGLIA Alessandro| S\ PAOLINO Paolo 24
FARRO Luciano pli RAGNI Nicola D
VOZA Roberto Si CAVALLO Piero Si
PAOLILLO Maurizio St

Consiglieri

Sono presenti gli assessori: VOZA, BUTRICO, MAURO, MAZZA, NESE,
SANTOMAURO, SCARIATI.

Presenti n. /I 3
Assentin. 8

Risultato che gli intervenuti sono in numero legale, assume la presidenza il sig. Maurizio Paolillo
nella sua qualita di V. Presidente del Consiglio.

Assiste con le funzioni di segretario verbalizzante il V. Segretario FF., d.ssa Carmela Vicidomini.

La seduta & pubblica




Rientrano i consiglieri Ragni e Cavallo.
Relaziona sull’argomento ’assessore ai LL.PP., dr. Domenico Antonio Nese.

IL CONSIGLIO COMUNALE

Premesso con atto di C.C. n. 72 del 29-09-2003 ¢ stato approvato il Regolamento fognario;

Che Vart. 62 “Deroghe per situazioni esistenti” del su indicato Regolamento consentiva ai
cittadini, nel termine di mesi 6 dalla data di approvazione di regolarizzare gli allacci alla
fognatura pubblica effettuati senza la preventiva autorizzazione ¢ le mancate richieste di
autorizzazione di allaccio alla rete per gli edifici esistenti, rientranti nel raggio di 250 mq. dalla
rete fognaria pubblica;

Che il C.C. atto n. 92 del 14-09-2004 ha ulteriormente prorogato il termine, innanzi citato, fino
al 31-03-2005 e, con successivo atto n. 17 del 31/03/2005 il termine di allaccio veniva prorogato
per altri 6 mesi;

Rilevato che parte degli utenti hanno bisogno di ulteriore proroga di termini in quanto non
hanno ancora completato i lavori;

Ritenuto necessario, per non aggravare di contenzioso I’Ente, di concedere una ulteriore proroga
dei termini per la regolarizzazione delle utenze allacciate senza autorizzazione;

Acquisiti i pareri favorevoli Acquisito il parere favorevole, reso ai sensi dell’art. 49 del D.Lgs n.
267/2000, del Responsabile del Servizio Tecnico;

Acquisito il parere favorevole, reso ai sensi dell’art. 49 del D.Lgs n. 267/2000, del Responsabile
del Servizio Finanziario;

Sentiti gli interventi dei consiglieri:

VALLETTA: Afferma che ci sono utenti che devono aspettare prima la realizzazione delle opere
fognarie e poi potranno allacciare.

CAVALLO: chiede di pubblicizzare il provvedimento di proroga con manifesti e su internet.
Ascoltata la seguente dichiarazione di voto del consigliere Ragni: Voto a favore della proroga
anche se si tratta sempre di proroga su proroga. Spero che sia I’ultima.

Proceduto alla votazione, resa per appello nominale, che ha dato il seguente risultato, proclamato
dal Presidente: Consiglieri presenti n. 15, astenuti n.///. Votanti n. 15, voti favorevoli n 15,

contrari n.///;

DELIBERA

1) Di modificare I’art. 62 “Deroghe per situazioni esistenti” del Regolamento Fognario,
concedendo un’ulteriore proroga di mesi 6, fino al 31/03/2006, per regolarizzare gli
allacci esistenti ¢ per richiedere I’autorizzazione di allaccio alla rete per gli edifici
esistenti, rientranti nel raggio di 250 mq. dalla rete fognaria pubblica.

Con separata votazione, resa per alzata di mano, che ha dato il seguente risultato, proclamato
dal Presidente: Consiglieri presenti n. 15, astenuti n. ///, votanti n.15 , voti favorevoli n.15,
contrari n. ///, la presente viene resa immediatamente eseguibile.




11 presente verbale viene cosi sottoscritto:

IL V. PRESIDENTE . IL V. SEGRETARIO FF.
F.to Maurizio Paolilo F.to d.ssa Carmela Vicidomini

E’ copia conforme all’originale.
Li

IL FUNZIONARIO DELEGATO

ATTESTATO DI INIZIO PUBBLICAZIONE

Si attesta che copia della presente deliberazione viene pubblicata all’ Albo Pretorio di questo
Comune per quindici giorni consecutivi a partire dalla data odierna, ai sensi dell’art. 124, ¢. 1, del
Dlgs 267/2000.

i 11 07T 2005

IL SEGRETARIO
F.to dr. Andrea D’ Amore

ESECUTIVITA’
La presente deliberazione & divenuta esecutiva in data
11017 ok
= ai sensi dell’art. 134, comma 3, Digs 267/2000.
T\ Al sensi dell’art. 134, comma 4, Dlgs 267/2000.
Li 49 077 20w
SR TEipti IL SEGRETARIO

F.to dr. Andrea D’ Amore




w  COMUNEDICAPACCIO

Jirmld
‘%a;' ' PROVINCIA DESALERNG

PROPOSTA\‘DI DELIBERAZIONE DEL C.C/G.M.

mr‘ 53, 1' samma. deila lagge 8 giugne 1590, ~

7o WQMA/( OMM,&M -

I'Il

o atods st ol el m,aa ,A%e

I RESPONSABILE DEL SERVIZIO INTERESSATO

Parlquanto riguarda la regolarita tecnica esprime parere:

oL

iL RESPONSABILz

Data N ’jZ;&,,

L z/

" IL RESPONSABILE DI RAGIONERIA /

Per quanic co;c/egz‘ei regolaritd contabile esprime parere:

7

v
IL REZFONSABILE

Data /

Va4

IL SEGRETARIO GENERALE

Sotto il profilo deila legittimita esprime garere:

L SESAETARIC
- Data




R ]
AR/

"OMMISSIONE BILANCIO edutadel 23~ K. 204 &
J’ % )

....... 6@ Mm W
watiih, a@(’&wﬁm Mﬁ,% yya )
mfwm && o

-_'%jﬁj _thuaonds, Dllo el

7_4; ) .ﬂg@k P 42 aogz,j@(% a2l ‘fﬂ—%mum

: ) c[bfw?.;. mes— Ro..?m l%tm? Y
LAAARYD, . ' LV’D&?&L BA 2L LT

LTIV

ol ol Wz Z?W@%

%w% EARTTOPN %pﬁpﬁfdxmu« o ool

ST AT, L.

p \.

.................. M ~Lh. 2096200 ..

#L. 0




v e

C o g e R

e G e ?~
woirt Yoy TR e L 20IE -

COMMISSIONE BILANCIO seduta del

- %%tms% a@mwm

) /K @aﬁf,mmuq %z«

ol MQ_ & M,daga.

qu, /}7‘::9 wfrlc

8, ?Z//D.u ’lrmb(y

|||||







3 COMMISSIONE BILANCIO scduts del

- % .. 28 Al k... ol 030 423

M.A&Qmmu qopon}aoéz/o/t-ix,
MUU—, .......... .,Q.Q LA ADIBAA,.. }H (TPUIP M BTN
P"t QL o O CO wou |
Mﬁ;\ ,._fo &QQ 2t .S %‘Db\.«o
PtA—ou LI PWOL—ALL!Q SR BMN"'C '! .
B D A.\th«& 1,1 }C\*'\W; .{'nuh —
Hrdad:. A&. GW&‘!V} @V@www‘b&- Lk 3
~hta m.,m,&. Ao @ 2 G fed

08 Lt - Liv f.n«....mn.‘..}eﬁm:a.m.,..ﬂ,q‘; -
' /Q, Yo ddes..dias ..' e DR ma.M B 08 qLﬂL{:?{;fmﬁe

T 8 2 . LA' %Wuiams. ....... }mﬂ .;441..-‘9‘ bt A
orS5 QL o (-....s\é\\v S YISy 73R L

L C(M’JwM Mbmu. ‘
. - P Uigive o @3144(,4,4 Jmmt«u&. ..... eminnn -
mm%mrﬁn— o |




